
EASY BAG GARNI 24 PIÈCES  Réf.: 9570024001
FICHE TECHNIQUE

NOVALIA SAS  
2 rue de Bergognon 42500 
LE CHAMBON FEUGEROLLES
FRANCE  
www.novalia.pro

Caractéristiques 
Boite à outils textile. Multiples poches intérieures et latérales. Nouvelles poches intérieures élastiques pour un range-
ment facilité. Poignée mousse confortable. Bandoulière réglable avec fourreau antidérapant. Base en polypropylène à 
patins 1,7 cm. Poignée : barre métal surmoulée. Toile 600 Deniers résistante à l’usure et aux accros. Rabat de protec-
tion. Côtés renforcés. Modèle avec soute; Volume : 12 L (9 L sans la soute). Dimensions intérieures : L36xl19xH19 cm. 
Soute de rangement petites pièces et quincaillerie.  Composition : 5 clés mixtes : 8-10-13-17-19 mm // 1 clé à molette 
250 mm // 4 tournevis bimatière : 2 fentes : 4x100 - 6,5x150 mm / 2 Phillips: PH1 - PH2 // 1 jeu de 9 clés mâles hexago-
nales: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm // 1 pince universelle 160mm / 1 pince multiprise superposée 240 mm // 1 réglet en inox 
300 mm // 1 marteau rivoir 30 mm // 1 lime mi-ronde mi-douce 200mm. 

Données Produits
 L mm  Dim mm   kg  G  Ref.   Code EAN

24 pcs 420x190x240 5 IN 9570024001 1 3303809009319
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Composition
1 Easy Bag // 5 clés mixtes : 8-10-13-17-19 mm // 1 clé à molette 250 mm // 4 tournevis bimatière : 2 fentes : 4x100 - 
6,5x150 mm / 2 Phillips: PH1 - PH2 // 1 jeu de 9 clés mâles hexagonales: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm // 1 pince universelle 
160mm / 1 pince multiprise superposée 240 mm // 1 réglet en inox 300 mm // 1 marteau rivoir 30 mm // 1 lime mi-ronde 
mi-douce 200mm 

 
Composants Composants Composants

9000 
x5 : 8 -10 - 13 - 17 - 
19 mm

    

9062 
x 9 : 1,5 - 2 - 2,5 - 
3 - 4 - 5 - 6 - 8 -10 
mm

        

0001 
30 mm

    

9044 
25 cm

    

6480 
24 cm

    

0910 
20 cm - mi-doux

        

9100 
x2 : 4 - 6,5 mm

        

9304 
16 cm

    

6285 
30 cm

    

9102 
PH1	 - PH2

        

 


